Министерство здравоохранения Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова"

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России)

П Р И К А З

«25» августа 2020 г.                                                                                                                                                                                   № 20-2020/ордИ

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

здравоохранения Российской Федерации от 11.05.2017 № 212н «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам ординатуры», приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от

26.06.2020 № 636н «Об особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам ординатуры

на 2020/21 учебный год», Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И.Мечникова» Министерства здравоохранения Российской

Федерации на обучение по образовательным программам высшего образования – программам ординатуры в 2020 году, утвержденными

решением ученого совета от 27.03.2020, протокол № 4, с изменениями, утвержденными решением ученого совета от 26.06.2020, протокол

№ 8

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2020 года на обучение по образовательным программам высшего образования – программам ординатуры по

очной форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг нижеперечисленных граждан, успешно

прошедших вступительные испытания:

№ п/п Специальность ФИО абитуриента

Сумма

конкурсных

баллов

№ дела

ординатора
Кафедра

1.

Акушерство и

гинекология
Мансурова Азиза 100 20001032 Кафедра акушерства  и гинекологии

№ п/п Специальность ФИО абитуриента

Сумма

конкурсных

баллов

№ дела

ординатора
Кафедра

2.
Акушерство и

гинекология

Ниязова Умеда

Джумаевна
98 20001033 Кафедра акушерства  и гинекологии

3.
Анестезиология-

реаниматология
Айбек уулу Азырет 113 20003022

Кафедра  анестезиологии и

реаниматологии имени

В.Л.Ваневского

4.
Анестезиология-

реаниматология
Ким Дмитрий Аркадьевич 98 20003021

Кафедра  анестезиологии и

реаниматологии имени

В.Л.Ваневского

5. Гастроэнтерология Абдрахманова Дилноза 100 20006013

Кафедра пропедевтики внутренних

болезней, гастроэнтерологии и

диетологии имени С.М.Рысса

6. Гастроэнтерология
Винникова Елена

Александровна
77 20006012

Кафедра пропедевтики внутренних

болезней, гастроэнтерологии и

диетологии имени С.М.Рысса

7. Дерматовенерология Меглей Андрей 100 20015032 Кафедра дерматовенерологии

8. Дерматовенерология Чёрная Александра 98 20015033 Кафедра дерматовенерологии

9. Неврология Сапарова Джерен 100 20034020
Кафедра неврологии имени

академика С.Н.Давиденкова

10.

Общая врачебная

практика (семейная

медицина)

Пашазаде Туркан Наиб

кызы
128 20038007 Кафедра семейной медицины

11. Ортодонтия
Гусейнов Ниджат Эльчин

оглы
113 20042036 Кафедра ортодонтии

12. Ортодонтия
Павлющик Юлиана

Витальевна
98 20042037 Кафедра ортодонтии

13. Оториноларингология Абдукаримова Интизар 93 20043017 Кафедра оториноларингологии

14. Офтальмология
Чеканова Инна

Станиславовна
93 20044022 Кафедра офтальмологии

15.
Сердечно-сосудистая

хирургия

Хайдаров Хайдарали

Муяссарович
100 20063007

Кафедра сердечно-сосудистой

хирургии

№ п/п Специальность ФИО абитуриента

Сумма

конкурсных

баллов

№ дела

ординатора
Кафедра

16. Хирургия
Жалолов Жонибек

Шахобиддинович
95 20087050

Кафедра факультетской хирургии

имени И.И.Грекова

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной работе С.А. Артюшкина

Ректор

С.А. Сайганов